
令和３年１２月１５日 

 

 保護者 各位 

 

入善町立黒東小学校    

校長 内 山 真 之  

 

クマの出没に対する登下校の安全確保について（お願い） 

 

 寒冷の候 保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本日の下校に際しまして、保護者の皆様には、お忙しい中、児童の安全確保のため緊急

事態Ａランク対応にご協力いただき感謝申し上げます。 

 つきましては、今週１６日（木）と１７日（金）の登下校におきましても、引き続き、保護者

等による登下校の送迎（緊急事態Ａランク対応）をお願いしたく存じます。引き渡しの時間や場

所等については、下記のようになります。なお、来週につきましては、クマの出没及び痕跡状況

に鑑みて対応いたします。安全情報メールでご連絡いたしますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１２月 引き渡し時間 引き渡し場所 出入り口 引き渡し時間以降の待機場所 

１６日

（木） 
（全校）１５時３０分～１６時００分 体育館 

（新屋）児童玄関 

（小摺戸）体育館玄関 

１年生教室 

(１階児童玄関右側) 

１７日

（金） 
（全校）１５時３０分～１６時００分 体育館 

（新屋）児童玄関 

（小摺戸）体育館玄関 

１年生教室 

(１階児童玄関右側) 

 

※学童児童は、学童室に行きます。 

※スクールバスは、通常通りの時刻で運行いたします。 


